

बृहन्मुंबई महानगरपालिका
अनुज्ञापन खाते (अतिक्रमण निर्मूलन) विभाग
सआ/आर-उत्तर/ओडी/172/अ.नि. दि. 15.01.2025

जाहिर सुचना

आर-उत्तर विभागातील अनुज्ञापन खात्यात अतिक्रमण निर्मूलन विभागामध्ये अनधिकृत फेरीवाल्यांवर अतिक्रमण निर्मूलन कारवाईकरिता तसेच अनधिकृत जाहिरात फलक (बॅनर्स, बोर्ड्स) यांच्यावर निष्कासनाची कारवाई करण्याकरिता कंत्राटी कामगारांची नेमणूक करावयाची आहे. सदर कामासाठी इच्छुक स्थानिक (आर/उत्तर प्रभागाच्या कार्यक्षेत्रात) अनुभवी अशासकीय/ सेवा सहकारी/ बेरोजगार संस्थेची निवडकरण्यासाठी इच्छापत्र मागविण्यात येत आहेत व सदरची जाहीर सुचना म.न.पा. संकेतस्थळावर <http://portal.mcgm.gov.in> या वर प्रदर्शित करण्यात आली आहे.

सदर इच्छापत्राचा नमुना वरिष्ठनिरीक्षक (अति. निर्मू.) बृहन्मुंबई महानगरपालिका आर/उत्तर विभाग कार्यालय , दुसरा मजला , रंगनाथ केसरकर मार्ग , रुस्तमजी शाळे जवळ, दहिसर (प) मुंबई - 400068 येथे चलन काढून दि. 18.01.2025 ते 25.01.2025 या दिवशी सकाळी 10.30 ते दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत कामाच्या दिवशी (दुसरा व चौथा शनिवार व सुट्टीचा दिवस सोडून) लेखी अर्ज करून रु 3300/- अधिक 18% जिएसटी हि रक्कम भरून विकत मिळेल व रुपये 43,400/- इ.सा.रा. (EMD) रक्कम रोख किंवा डी.डी. याद्वारे भरून आवश्यक कागदपत्रांसहित सिलबंद अर्ज दि. 25.01.2025 पर्यंत दुपारी 2.00 वाजे पर्यंत अनुज्ञापन खात्यात अतिक्रमण निर्मूलन विभाग आर/उत्तर विभाग कार्यालय, दुसरा मजला, रंगनाथ केसरकर मार्ग, रुस्तमजी शाळे जवळ, दहिसर (प) मुंबई - 400068 येथे सिलबंद पेटीमध्ये टाकावे. नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी नंतर प्राप्त झालेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाही.

सही/-

सहाय्यक आयुक्त आर-उत्तर विभाग

Brihanmumbai Municipal Corporation

License (Encroachment) Department
AC/RN/OD/172/Lic.(Ench.) Dt. 15.01.2025

QUOTATION NOTICE

Sub :- Lacquer sealed quotations are invited from interested local (in jurisdiction of R/N ward) Experienced N.G.O./ Co-operative Society/ Unemployed Co-operative Society for providing labours on encroachment vehicle to take action against unauthorized hawkers in the encroachment department in R-North ward.

The quotation shall be addressed to the Assistant Commissioner R/N ward and super scribe as quotation for, lacquer sealed quotations are invited from interested local (in jurisdiction of R/N ward) experienced N.G.O./ Co-operative Society / Unemployed Co-operative Society for providing labours on encroachment vehicle to take action against unauthorized hawkers and unauthorized banners, boards in the License (Encroachment) department in R-North ward. The quotation shall be delivered in person at the office of Assistant Commissioner R/N ward office building, Senior Inspector License (Encroachment) R/N Office, 2nd Floor, Rangnath Keskar Marg, Near Rustomjee School, Dahisar (W), Mumbai-400068. Blank quotation form along with terms and conditions can be purchased on payment of Rs. 3300 /- + 18 % GST from above address and the quotationer shall pay E.M.D. Rs. 43,400 /- in cash or in the form of demand draft in CFC on any working day from dt. 18.01.2025 to 25.01.2025 between 10:30 am To 1.00 pm on weekdays except 2nd and 4th Saturdays and holidays on receipt of challan from the above mentioned address. EMD will not be accepted in the form of cheque.

The quotation will be accepted up to dt. 25.01.2025 till 02.00 pm. Quotations will not be accepted after this hour and date, under any circumstances. The Assistant Commissioner 'R/N' ward reserves the right to change or cancel any or all quotations without giving any reason.

Sd/-
Assistant Commissioner R/N Ward

